Республика Татарстан

СОВЕТ ВЕРХНЕСИМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422068, Республика Татарстан, с.Верхний Симет, ул. Советская, 32 тел. 45-0-19 Татарстан Республикасы САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЮГАРЫ СИМЕТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422068, Татарстан Республикасы, Югары Симет авылы , Совет урамы, 32 йорт тел. 45-0-19

e-mail: Bsim.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 24.10.2024 KAPAP № 20

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2022 №5

В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 05.02.2024 №124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221», Совет Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 18.02.2022 №5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Верхнесиметского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
 - 1.1. Подпункт 1) пункта 1.7. пункт. изложить в следующей редакции:
- «1) элементы планировочной структуры (зоны (массивы), районы (в том числе жилые районы, микрорайоны, кварталы, промышленные районы), набережные, территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;»
- 2. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Верхнесиметского сельского поселения

И.Р.Ахмадуллин